

KPP STRZELCE KRAJEŃSKIE

<http://strzelcekraj.lubuska.policja.gov.pl/go7/serwis-informacyjny/aktualnosci/25883,Ujety-za-kradziez-przez-policjanta-po-slu-zbie.html>

2018-07-20, 23:42

UJĘTY ZA KRADZIEŻ PRZEZ POLICJANTA PO SŁUŻBIE

Policjant Wydziału Kryminalnego strzeleckiej komendy w czasie wolnym ujął mężczyznę, który chwilę wcześniej dokonał kradzieży sklepowej w jednym z marketów. Dzięki zdecydowanej i skutecznej reakcji policjanta mężczyzna nie uniknął odpowiedzialności, a towar w stanie nienaruszonym wrócił na sklepową półkę.

Policjant, to specyficzny zawód, to służba społeczeństwu w trosce o bezpieczeństwo. Dlatego mundurowi wielokrotnie udowadniają, że policjantem nie przestaje się być po zakończonej służbie, ale jest się stróżem prawa cały czas. Dyspozycyjność i gotowość do niesienia pomocy drugiemu człowiekowi to cechy, które powinny charakteryzować każdego policjanta. Bez wątplenia takie cechy posiada policjant Wydziału Kryminalnego, który w czasie wolnym od służby, w momencie kiedy robił zakupy w jednym z marketów zauważył i ujął sprawcę kradzieży maszynek do golenia. Sytuacja miała miejsce w poniedziałek /25 czerwca br./ Około godziny 10 funkcjonariusz wybrał się do marketu na terenie Strzelce Krajeńskich. Kiedy wchodził do sklepu zauważył młodego mężczyznę wybiegającego z towarem schowanym pod bluzą. To wzbudziło podejrzenie u funkcjonariusza, że towar może pochodzić z kradzieży. Kryminalny ujął mężczyznę. Szybko okazało się, że policyjna intuicja i tym razem nie zawiodła. Wybiegający ze sklepu mężczyzna miał schowane pod bluzą maszynki do golenia o wartości 100 zł, za które nie zapłacił. Kiedy na miejsce przyjechali policjanci z patrolu, ukarali sprawcę kradzieży mandatem. Dzięki zdecydowanej i przytomnej reakcji policjanta po służbie, towar wrócił na sklepową półkę, a sprawca nie uniknął odpowiedzialności.



To kolejne potwierdzenie, że policjantem jest się przez cały czas. Mundurowi nawet po zakończeniu wykonywania obowiązków służbowych są gotowi służyć i nieść pomoc mieszkańcom

Ocena: 3.3/5 (3)

[Tweetnij](#)